JAPAME
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A OCTUBRE DE 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

DEL MES
2015

ACUMULADO

2015

DEL MES
2014

ACUMULADO
2014

INGRESOS DE GESTION

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

1,691,615.51

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

5,805,402.65

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0.22

7,497,018.38

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

790,553.79
260,734.12
953,629.29

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Ayudas Sociales

12,774.65

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

797,577.43

2,815,269.28
4,681,749.10

ING. FRANCISCO SOTO QUINTERO

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL

16,640,154.70

5,805,402.65

24,081.63

22,469,638.98

6,994,272.57
2,551,351.22
5,348,064.14

136,727.51

5,876,133.27

20,906,548.71
1,563,090.27

1,560,365.74

7,500.00

1,567,865.74

644,582.01
248,363.26
529,916.43

11,671.94

563,472.63

1,998,006.27
-430,140.53

16,204,076.90

7,500.00

16,211,576.90

6,039,748.09
2,538,497.64
5,013,772.56

150,875.38

6,352,886.53

20,095,780.20
-3,884,203.30



